ВЫШИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЛЪ 4

от 10 сентября 2021 г,

заседания диссертационного совета 24.\.о62-0Т при ФГБУН Институте земной коры со рАН

повЕстКД ЩtIЯ: Создание комиссии диссертационного совета для предваритеJIьного

ознакомлениЯ с диссертациеЙ Шолохова Павrrа днатольевича <<Техногенез подземной

гидросферы в ЕредеJIах города Иркутска) на соискание ученой степени канлилата геолого-

минераIоi,Llчесltих наук п() специi],тьIIости 1, б,6,Гидрогеология,

ПОСТАНОВИЛИ:

1. ,щиссертацию Шолохова Павла днатольевича <<техногенез шодземнойt гидросферы в

пределах города Иркутска> на соискание ученой степени кандидата геолого-

минералогических наук tlo специirльности ].6.6.Гилрогеол0гия принять к предваритеJIьному

СЛУШАЛИ:
сообщение уrеного секретаря диссертационного совета к.г.-м.н. Дкуловой В,в, о диссертации

шолохова Павла днатолььвича (1ехногенез подземной гидросферы в пределах города

Ирtсутска>, предс]]аВJIеннOй в дIrссерТационный совеТ для защиты на соискание степени

ученой степени кандидата геолого-минералогических наук по специчtльности

t .6.6.Глtдрогео,погия.

рассмотрению.

2. Нuзначить комиссию длrI рассмотрения диссертации и подготовки заключения по ней в

составе членов диссертационного "оuЁru
Л.П. длексеевой, В,В, Ружича, К,Ж, Семинского,

Принято единогласно.

Председатепь диссертационного совета,

доктор геол.-мин. наук

Ученый секретарь диссертационного совета,

кандидат геол.-мин. наук

С.В. Алексеев

В.В. Акуловаry